様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

事業者説明会及び現場見学会参加申込書

池田市長　瀧澤　智子　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

池田市立学校園給食調理等業務委託プロポーザルに係る事業者説明会及び現場見学会について、下記のとおり提出します。

記

　「事業者説明会」（必須）　　　　　「現場見学会」（任意）※（ 参加 ・ 不参加 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（　）のいずれかを丸で囲む
１．参加者
	役職名
	氏名

※参加人数は、１応募事業者につき３名以内とします。

２．連絡先
	担当者

	所属

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

[bookmark: _GoBack]